[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 7 ноября 2023 г.                                                               № 39

О признании утратившим силу нормативного правового акта

Сельская Дума сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» Жиздринского района Калужской области от 13.03.2018 № 8 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения
«Село совхоз Коллективизатор»
В.Г. Кривакова